ficaces, commendaffe diledum filium Laurentium Booth licentiatum in Icgibus, decanum Londonienfem,
ut cum cafus vacationis alicujus cathedralis ecckftae in tuo regno accideret, quas fibi grata foret, ipfum ilU

prasficeremus in paftorem j in cujus ctiam fingularem et praecipuam commendationem noviffime accipimua
literas, cariftimae in Chrifto filiae noftras Margaretae reginas Angliae illuftris confortis tu^,. et aliorum pluri-

morum dominorum ac nobilium tui regni, quibus facile judicare pbtuimus quam utilis, accommpda, et lau-

dabilis foret provifto de perfona ipftus Laureatii ad eandem Dunelmenfem eecleftam. Et licet poftmodum
tus literie fupervenerint, diledum filium Johannem Arundell, phyficum tuum comniendantes, ut ipfum
eidem Dunelmenfi ecclefise praeficeremiis in paftorem, nos, rei gravitatem penfantes et mature providers

intendentes, habita inter nos et venerabiles fratres noftros faridas Romanaq ecclefias cardinales diligenti dif-

cuffione et examinatione perfonarum, cum nobis perantea merita et virtutes ipfius Laurentii notiffima fo-

rent, ob fuas conditiones, et dodrinse, fanguinis, et profapiae, ac etiam qui oriundus prope dioecefim didae

Dunelmenfis ecclefise mores patriae et hominum intelligcns, illi utilis et fruduofus plurimum efle poterit,

tandem, de corundum fratrem confilio, de perfona ipfius Laurentii eidem Dunelmenfi ecclefiae motli pro-
prio duximus providendum, praeficiendo ipfum illi in epifcopum et paftorem, curam, regimen, et adminiftra-

tionem ipfius ecclefiae fibi in fpiritualibus et temporalibus plenarie committendo. Ad quod faciendum
potiftime indudi fuimus, exiftimantes id gratum merito et acceptum tuas fublimitati fore, talem virum, tui

ftatus et honoris praecipiuim zelatorem promovere. In qua qitidem promotione, quoniam conftantes per-
fiftere, nec ab ea ullo mode variare intendamus fublimitatem tuam paterna caritate precaremur et hortamur
in domino ut noftrae voluritati tuam conformes, et a tuis prioribus literis non difeedas, memoratoque Lau-
rentio tuis regiis favoribus affiftere velis, ut ipfe fublatus quibufciinque obftaculis, ad pofleflionem jurium et

bonorum fuas ecclefise libere admittatur. Praefato vero Johanni phifico tuo, contemplation e tuae celfitudinL

et ob eximiam virtutem fuam, cum cafus vacationis fe obtulerit, quantum cum Deo poterimus, providere

ciirabimus. In hoc fiqnidem defiderio, prout in tua regia et filiali devotione confidimus, expedamus ut ip-

fo effedu nobis fatisfacias, et ipfum Laurentium in omnibus commendatum fufeipias, in quo rem te dignara